別記様式（第７条関係）

	函館市災害見舞金申請書

                                　　　 　　　　年　　月　　日

　　函館市長　様

                　  (被害者) 住　　　所

世帯主氏名　                   　印
電話番号　（　　　）

　次のとおり災害を受けたので，関係書類を添えて，見舞金の支給を申請します。

	被害場所

	災害発生
年月日
	　　年　　月　　日
	午前
午後

	災害状況
	家屋
	全焼，全壊，流出，埋没
半焼，半壊，半流出，半埋没，床上浸水

	死亡
	死亡者
氏　名

	世帯主との
続柄

	死　亡
年月日
	年 　月　 日
	午前
午後

	振込先

	金融機関名
	銀行・金庫・信組・信連
農協・漁協・信漁連

	支店名
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

	口座番号
(右詰め)

	フリガナ

	口座名義

 ※世帯主名義の口座に限ります。
 ※口座情報は誤りのないよう正確にご記入願います。
 　　時　　　分頃

 　　時　　分頃